

---

## **ECHIPAMENTE DE PROTECTIE ADV1199044 Lot 1 si Lot 2**

I.D.: 55416473

---

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.131,35 RON - 12.131,35 RON

---

Descriere: Jacheta de iarna Culoare albastra buc 20 102.17 2043.4 2431.65 2 Salopeta 2 piese, pantaloni si bluza de culoare gri buc 18 73.15 1316.7 1566.87 3 Halat bumbac culoare albastra buc 2 53 106 126.14 4 Jacheta impermeabila cu gluga buc 20 17 340 404.6 5 Caciula tricotata culoar ealbastra buc 20 9.68 193.6 230.38 6 Sapca impermeabila de iarna culoare albastra buc 20 11.55 231 274.89 7 Cizme de lucru din cauciuc (apa-noroi) perechi 20 16.5 330 392.7 8 Manusi lacatus in piele cu dubla intaritura perechi 20 5.8 116 138.04 9 Manusi de lucru din bumbac perechi 100 1.55 155 184.45 10 Ochelari de protectie din policarbonat buc 20 4.95 99 117.81 11 Casca protectie electricieni clasa 0-1000V buc 5 68.75 343.75 409.06 12 Cizme electroizolante clasa 0-1000V perechi 3 91.8 275.4 327.73 13 Manusi electroizolante clasa 0-1000V perechi 3 96.5 289.5 344.51 TOTAL LOT 1 5839.35 LOT 2 14 Incaltaminte de iarna din piele, culoare neagra perechi 20 169 3380 4022.2 15 Incaltaminte de vara din piele, culoare neagra perechi 20 145.6 2912 3465.28 TOTAL LOT 2 6292 TOTAL LOT 1 si 2 12131.35 RON +TVA

---